
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/434/

Código da publicação: 434

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 08:59:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 220/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO OVO DE CHOCOLATE
Resumo:
REGISTRO OVO DE CHOCOLATE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2023 00:00:00ATA 034-23 (PP 011-2023) OVO CHOCOLATE - MARCIA... Baixar

21/03/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

08/02/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/434/pregistro-ovo-de-chocolatep/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b50d198eca50548b745ccbcd9f4af84.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1275a6202bf594d9df6a880b4ab4bbb7.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbade7b0859b6f95bfd4ac21171452e.pdf

